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CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPTION

Fraiseuse-dépointeuse

EFFICACETres efficace sur les tbles de trés haute limite élastique (THLE).PERFORMANTEEIle permet ['utilisation de toute la
panoplie de fraise carbure a revétement.Corps en aluminium.Pince acier orientable. Approche rapide.Pression manuelle

démultipliée.Butée micrométrique.Echappement inférieur sur silencieux orientable.

NORMES / DIRECTIVES

2006/42/CE, I1SO 15744
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DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale

L (mm)

Poids (g)

| (mm)

h (mm)

Puissance (Watt)

Capacité mandrin mm

Vitesse rotation (tr/min)

Vibration (m/s?)

Niveau Sonore (dBa)

Pression d'alimentation (bar)

Consommation (I/min)

Raccord alimentation "

Garantie

Garantie appliquée

M1 | Garantie SAM Appareil et Machine
Garantie avec limitation de durée dans le temps, sur les outils techniques, appareils et machines utilisés dans des conditions normales. La

FRAISEUSE-DEPOINTEUSE 8 MM - 800 TRM

1776

280

2800

50

190

500

800

<25

80

6.5

150

1/4"

M1 | Garantie SAM Appareil et Machine

durée est précisée par le chiffre aprés la lettre M: 1 a 5 ans.

>> En savoir plus
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